o al 03426155019). Los precios publicitados se corresponden al valor del 

paquete por pasajero, en base “doble”. Las personas que no hayan cumplido al 17/12/2.025 los dos (2) años de edad solo abonarán un 

seguro, cuyo costo ascenderá a la suma de pesos sesenta y dos mil ($62.000,00) y no tendrán derecho a un asiento en el micro (deberán 

sentarse sobre el adulto responsable con quien viajen, a la ida y al regreso, durante todo el viaje, y en los traslados/excursiones en destinos). 

Tipo de Plan admitido:  7. Cantidad de cuotas aceptadas:

[...]

o al 03426155019). Los precios publicitados se corresponden al valor del paquete por pasajero, en base “doble”. 

Las personas que no hayan cumplido al 27/01/2.026 los dos (2) años de edad solo abonarán un seguro, cuyo costo ascenderá a la suma 

de pesos cuarenta mil quinientos ($40.500,00) y no tendrán derecho a un asiento en el micro (deberán sentarse sobre el adulto responsable 

con quien viajen, a la ida y al regreso, durante todo el viaje, y en los traslados/excursiones en destinos). Tipo de Plan admitido:  7. Cantidad 

de cuotas aceptadas:

[...]

o al 03426155019). Los precios publicitados 

se corresponden al valor del paquete por pasajero, en base “doble”. Las personas que no hayan cumplido al 20/02/2.026 los dos (2) años 

de edad solo abonarán un seguro, cuyo costo ascenderá a la suma de pesos cincuenta y un mil ($51.000,00) y no tendrán derecho a un 

asiento en el micro (deberán sentarse sobre el adulto responsable con quien viajen, a la ida y al regreso, durante todo el viaje, y en los 

traslados/excursiones en destinos). Tipo de Plan admitido:  7. Cantidad de cuotas aceptadas:

[...]

o al 03426155019). Los precios publicitados se corresponden al valor del paquete por pasajero, en base “doble”. 

Las personas que no hayan cumplido al 20/03/2.026 los dos (2) años de edad solo abonarán un seguro, cuyo costo ascenderá a la suma 

de pesos setenta y siete mil ($77.000,00) y no tendrán derecho a un asiento en el micro (deberán sentarse sobre el adulto responsable con 

quien viajen, a la ida y al regreso, durante todo el viaje, y en los traslados/excursiones en destinos). Tipo de Plan admitido:  7. Cantidad de 

cuotas aceptadas: